Nelle bevande, preparati e somministrati
POSSONO essere contenuti ingredienti o
coadiuvanti considerati allergeni

Elenco degli ingredienti allergenici utilizati in questo esercizio e
presenti nell' allegato Il del Reg. UE n. 1169/2011

RISTORANTE ALLA BUSSOLA
di Stefanc s Kitehen
1) CEREALI contenenti glutine come grano, segale, orzo avena, farro,
kamut e i loro ceppi derivati e i prodotti derivati
2) CROSTACEI e prodotti a base di crostacei
3) UOVA e prodotti a base di uova
4) PESCE e prodotti a base di pesce \
5) ARACHIDI e prodotti a base di arachidi [
6) SOIA e prodotti a base di soia M L N U
7) LATTE e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
8) FRUTTA A GUSCIO come mandorle, nocciole, noci, pistacchi noci di
acagiu, di prcan, del Brasile, notti macadam
9) SEDANOQO e prodotti a base di sedano
10) SENAPE e prodotti a base di senape h
11) SEMI DI SESAMO e prodotti a base di semi di sesamo
12) ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni superioria 10
mg/Kg o 10 mg/litro in termini di anidride solforosa totale

13) LUPINO e prodotti a base di lupino
14) MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi

Un nostro responsabile e a vostra disposizione per fornire ogni supporto o
informazione agiuntiva, anche mediante l'esibizione di idonea documentazione

Via Alessandro Manzoni 5, 34015, Muggia, Italia



https://maps.google.com/maps?saddr=&daddr=Via+Alessandro+Manzoni+5%2C+34015+Muggia+Italia@45.604694,13.768344

1,24, 8*

1,4, 13, 14*

1, 4, 14*
1,2, 4*
1, 4*
1,2, 4*
1,2, 4*
1, 2, 4*

1,3,4,7*

1,4, 5*
4*
4*
4*
4*
4,1*
1, 4, 5*

Menu pesce

ANTIPASTI

Antipasto misto misto
antipasto misto freddo
Antipasto caldo

Cozze in zuppa o scottadeo
Zuppa di frutti di mare
Salmone o ombrina marinati

PRIMI

Paccheri al pesto di pistacchio e gamberoni
Spaghetti alle vongole

Spaghetti allo scoglio

Tagliatelle alla Busara

Spaghetti scampi e tartufo

Trofie gamberi e porcini

Gnocchi alle rose

Risotto scampi e rucola (min. due persone)

SECONDI

Tagliata di tonno
(al pepe, rucola e pomodorini. ai porcini e tartufo)

Calamari fritti

Calamari ai ferri

Grigliata mista (min. due persone)
Pesce fresco allevato

Pesce fresco pescato

Polpo al forno

Fritto misto

Insalatona di branzino

€ 18,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 12,00
€ 20,00
€ 15,00

€ 15,00
€ 13,00
€ 16,00
€ 15,00
€ 16,00

€ 15,00
€ 15,00

€ 16,00

€ 20,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 45,00
€ 40,00
€ 70,00

€ 22,00
€ 16,00

€ 16,00

Menu carne

ANTIPASTI
Tartara di manzo € 15,00
Panzanella con bufala / burrata €12,00

(crostini di pane, pomodorini, basilico, aglio, cetrioli, cipolla rossa)
Carré di maiale affumicato alla mediterranea

(radicchio rosso, pomodorini, salsa tzaziky) € 4'00
Manzo marinato
(con salsa di mele e rafano) € 4'00
PRIMI
Gnocchi al goulash € 13,00
Pappardelle alla castellana € 14,00
Paccheri con caponata € 12,00
Zuppa del giorno € 9,00
SECONDI
Costata di manzo € 36,00 al kg
Fiorentina di manzo € 42,00 al kg
Tagliata di roast beef € 20,00
Galletto alla griglia con patate € 15,00
Spiedone di maiale con contorni €18,00
Contorni € 3,00/5,00
7.3* Dolce € 4,50
Coperto € 2,00


https://blog.giallozafferano.it/mastercheffa/speciali/menu-per-le-feste/menu-per-le-feste-base-di-carne/

