Nelle bevande, preparati e somministrati possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni

Elenco degli ingredienti allergenici utilizati in questo esercizio e presenti nell' allegato II del Reg. UE n. 1169/2011

- 1) CEREALI contenenti glutine come grano, segale, orzo avena, farro, kamut e i loro ceppi derivati e i prodotti derivati
 - 2) CROSTACEI e prodotti a base di crostacei
 - 3) UOVA e prodotti a base di uova
 - 4) PESCE e prodotti a base di pesce
 - 5) ARACHIDI e prodotti a base di arachidi
 - 6) SOIA e prodotti a base di soia
 - 7) LATTE e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
- 8) FRUTTA A GUSCIO come mandorle, nocciole, noci, pistacchi noci di acagiù, di prcan, del Brasile, notti macadam
 - 9) SEDANO e prodotti a base di sedano
 - 10) SENAPE e prodotti a base di senape h
 - 11) SEMI DI SESAMO e prodotti a base di semi di sesamo
- 12) ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni superiori a 10
 - mg/Kg o 10 mg/litro in termini di anidride solforosa totale
 - 13) LUPINO e prodotti a base di lupino
 - 14) MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi

Un nostro responsabile è a vostra disposizione per fornire ogni supporto o informazione agiuntiva, anche mediante l'esibizione di idonea documentazione

Via Alessandro Manzoni 5, 34015, Muggia, Italia





B 4	· \	
N /	lanıı	nacca
IV	ICIIU	pesce

A	N	TI	P/	12	TI

1, 2, 3, 4,	Antipasto misto misto	€ 10,00
2, 10, 11,	antipasto misto freddo	€ 15,00
12, 13, 14*	Antipasto caldo	€ 15,00
4, 14*	Cozze in zuppa o scottadeo	€ 12,00
1, 4, 14*	Zuppa di frutti di mare	€ 20,00
4*	Salmone o ombrina marinati	€ 15,00

PRIMI

1, 2, 4, 8*	Paccheri al pesto di pistacchio e gamberoni	€ 15,00
1, 4, 13, 14*	Spaghetti alle vongole	€ 13,00
1, 4, 14*	Spaghetti allo scoglio	€ 16,00
1, 2, 4*	Tagliatelle alla Busara	€ 15,00
1, 4*	Spaghetti scampi e tartufo	€ 16,00
1, 2, 4*	Trofie gamberi e porcini	€ 15,00
1, 2, 4*	Gnocchi alle rose	€ 15,00
1, 2, 4*	Risotto scampi e rucola (min. due persone)	€ 16,00

SECONDI

1, 3, 4, 7*	Tagliata di tonno (al pepe, rucola e pomodorini. ai porcini e tartufo)	€ 20,00
1, 4, 5*	Calamari fritti	€ 13,00
4*	Calamari ai ferri	€ 13,00
4*	Grigliata mista (min. due persone)	€ 45,00
4*	Pesce fresco allevato	€ 40,00
4*	Pesce fresco pescato	€ 70,00
4, 1*	Polpo al forno	€ 22,00
1, 4, 5*	Fritto misto	€ 16,00
	Insalatona di branzino	€ 16,00

Menù carne

ANTIPASTI

Tartara di manzo	€ 1	5,00
Panzanella con bufala / burrata (crostini di pane, pomodorini, basilico, aglio, cetrioli, cipolla rossa)	€ 1	2,00
Carré di maiale affumicato alla mediterrane (radicchio rosso, pomodorini, salsa tzaziky)		€ 14,00
Manzo marinato (con salsa di mele e rafano)		€ 14,00

PRIMI



Gnocchi al goulash	€ 13,00
Pappardelle alla castellana	€ 14,00
Paccheri con caponata	€ 12,00
Zuppa del giorno	€ 9,00

SECONDI

Costata di manzo	€ 36,00 al kg
Fiorentina di manzo	€ 42,00 al kg
Tagliata di roast beef	€ 20,00
Galletto alla griglia con patate	€ 15,00
Spiedone di maiale con contorni	€ 18,00

	Contorni	€ 3,00/5,00
7, 3*	Dolce	€ 4,50
	Coperto	€ 2,00
40.0		